5197

176955

Nombramiento de PRESIDENTE de "KYBA PRODUCTORA CIA LTDA

Quito, 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019

SEÑORA

MONTSERRAT GINA MALDONADO PAREDES

Ciudad.

DE MIS CONSIDERACIONES

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Universal de Socios de KYBA PRODUCTORA CIA LTDA, en su sesión realizada el 07 de NOVIEMBRE del 2019, resolvió reelegirle como PRESIDENTE de la misma, por el periodo de TRES años, a partir de la fecha de la inscripción de este.

En esta calidad, Subroga al Gerente (Art. 21 Literal c), ejercerá las facultades de administración de la sociedad, y sus atribuciones y deberes se encuentran señalados en el Articulo vigésimo primero del estatuto social y demás pertinentes de los estatutos sociales.

La compañía LA RUTA ETHAPHU FILMS COMPAÑÍA LIMITADA, fue constituida mediante escritura pública otorgada el 7 de Marzo de 2014, ante el Dr. Alex Mejía Viteri, Notario Vigésimo Segundo del Cantón Quito e inscrita ante el registro Mercantil de Quito el 26 de marzo de 2014. Mediante escritura pública otorgada por el Notario Octogésimo Quinto del cantón Quito Dr. Santiago Alvarez Altamirano el 18 de Mayo de 2016, e inscrita ante el Registrador Mercantil del cantón Quito el 10 de octubre de 2016, bajo el Nro. 4437 se realizó el cambio de razón social de la compañía LA RUTA ETHAPHU FILMS COMPAÑÍA-LIMITADA a KYBA PRODUCTORA CIA LTDA

La Junta General Extraordinario y Universal de Socios autoriza al suscrito para este nombramiento.

Sr. Carlos Ruiz Alarcón C.C. 1712123478

Costas (Liniz

Secretario Ad-Hoc

Razón de aceptación: Acepto desempeñar fielmente el cargo de PRESIDENTE de la compañía KYBA PRODUCTORA CIA LTDA. En Quito, a los dos (07) días del mes de Noviembre del dos mil diez y nueve (2019).

Sr. Monserrat Gina Maldonado Paredes

C.C. 1706000724

PRESIDENTE

911